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HEMPKING CBD Salve 100% natural 100 ml
 

Cena: 96,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHEMP KING CBD Salve 100% natural 100mlMaść konopna CBD Salve – kompleksowa ochrona i pielęgnacja skóry w jednymNasza
maść konopna CBD Salve to produkt przeznaczony do pielęgnacji i ochrony każdego rodzaju skóry, ze szczególnym uwzględnieniem
skóry suchej i wrażliwej. To produkt całkowicie naturalny stworzony na bazie naturalnych składników ze sprawdzonych upraw, bez
zawartości szkodliwych substancji pochodzenia syntetycznego.Każdy nasz produkt jest przebadany pod kątem dermatologicznym, o
czym świadczą nasze atesty i certyfikaty.Maść konopna CBD Salve – rola CBD w pielęgnacji skóryKombinacja niezwykłych właściwości
CBD sprawia, że nasza maść konopna CBD Salve jest produktem o bardzo szerokim spektrum działania.Maść konopna doskonale
sprawdzi się w codziennej pielęgnacji skóry, z uwagi na swoje pozytywne właściwości:maść świetnie nadaje się do stosowania na
wrażliwą skórę,maść jest bardzo łagodna, dzięki czemu nadaje się dla alergików,składniki aktywne, zawarte w maści, pomogą łagodzić
oparzenia słoneczne,dodatkowe składniki aktywne, zawarte w maści, zapewniają skórze odpowiedni poziom nawilżenia i piękny, zdrowy
wygląd.Sposób użyciaNa oczyszczoną, suchą skórę nanieś niewielką ilość maści i w zależności od potrzeb wklep bądź wetrzyj ją w
skórę. Poczekaj do całkowitego wchłonięcia. Stosuj co najmniej dwa razy dziennie, nie zapominając o regularności. Maść nie barwi
ubrań i nie zostawia po sobie tłustego filmu, możesz więc bez problemu używać jej zarówno rano, jak i wieczorem.SkładCannabis Sativa
Seed Oil – olej z nasion konopi siewnych. Jeden z najcenniejszych i najbardziej wszechstronnych składników naturalnych jakim są
konopie siewne wciąż zyskuje na popularności. Oleje na bazie tej rośliny są nieocenionym źródłem NNTK w synergii, a także bogactwem
naturalnych terpenów, flawonoidów i fenoli. Olej konopny sprawdza się w przypadku każdego rodzaju skóry. Nie jest komedogenny, ale
działa silnie i zdecydowanie. Pomaga przywrócić komfort skórze. Wykazuje również silne działanie przeciwzmarszczkowe, jest
naturalnym antyoksydantem.Theobroma Cacao Seed Butter – masło z orzechów kakaowca. Masło kakaowe znajduje szerokie
zastosowanie w kosmetyce głównie ze względu na dobre właściwości nawilżające, odżywcze i przeciwutleniające. Masło kakaowe jest
bardzo dobrze tolerowane przez skórę. Ma naturalny, kakaowy zapach i jest polecane szczególnie w pielęgnacji cer dojrzałych, suchych i
odwodnionych.Butyrospermum Parkii Butter – masło shea. Składnik naturalny pozyskiwany z afrykańskiego masłosza Parka. Jest
jednym z najpopularniejszych i najczęściej spotykanych naturalnych emolientów z gamy tłustej. Masło shea znajduje zastosowanie w
wielu dziedzinach pielęgnacji, oprócz pozostawiania ochronnego i zabezpieczającego filmu. Do tego nabłyszcza, odżywia włosy i
paznokcie, a także na podrażnienia po depilacji.Cocos Nucifera Oil – olej kokosowy. Olej, który pozyskuje się w miąższu kokosa w wyniku
tłoczenia należy do gamy olei nieschnących, czyli pozostawiających wyraźny, tłusty film. Jest bardzo odporny na działanie czynników
zewnętrznych i wysokich temperatur. Olej kokosowy jest bogaty w kas oleinowy, laurynowy, mirystynowy, palmitynowy i kaprylowy.
Dzięki temu, że jest olejem nieschnącym wykorzystuje się go jako tłusty emolient, który odżywia, silnie natłuszcza i chroni skórę oraz

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/hemp-king-cbd-salve-100-natural-100ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

włosy przed środowiskiem zewnętrznym. Olej kokosowy wykorzystuje się w pielęgnacji skóry suchych, wrażliwych, ponieważ koi i
niweluje uczucie ściągnięcia.Cannabis Sativa Seed Extract – olej z konopi siewnych z pełnym spektrum fitoskładników. Nasz sekretny
składnik i sztandarowy produkt marki HempKing.Cera Alba – wosk pszczeli. Jest produkowany przez pszczoły miododajne. Wykazuje
działanie natłuszczające, ochronne i zabezpieczające.Vitis Vinifera Seed Oil – olej z nasion winogron. To jeden z najsilniejszych,
naturalnych antyutleniaczy. Jest bogaty w witaminę A i E, czyli witaminy odpowiadające za młody wygląd skóry. Zawiera wysoki poziom
NNKT oraz minerały takie jak potas, fosfor, wapń, magnez bor czy jod. Olej winogronowy ma bardzo wszechstronne działanie naskórne i
działa na kilku jej płaszczyznach: działa antyoksydacyjnie i z powodzeniem stosowany jest w kosmetykach anti-aging. Zwiększa
jędrność i elastyczność, poprawia pracę gruczołów łojowych, odświeża, wyrównuje koloryt, utrzymuje właściwy poziom nawilżenia. Jest
doskonale absorbowany przez naskórek, więc po nałożeniu nie pozostawia po sobie tłustej warstwy.Tocopheryl Acetate – witamina E.
Niezwykle ważna witamina dla dobrej kondycji skóry, szczególnie istotna dla osób z suchą skórą. Zwana jest witaminą młodości,
ponieważ bezpośrednio wpływa na procesy starzeniowe. Pomaga w transporcie składników odżywczych do skóry. Jest również
naturalną, bezpieczną substancją konserwującą.Rosmarinus Officinails Extract – ekstrakt z rozmarynu. Jest bardzo silnym
antyutleniaczem. Eliminuje wolne rodniki, działa przeciwstarzeniowo, nawilżająco, a także silnie wygładzająco. Polecany jest do
pielęgnacji skór mieszanych, tłustych.Vanilla Planifolia Fruit Oil – olejek waniliowy. Pozyskiwany bezpośrednio z kwiatów wanilii –
charakteryzuje się cudownym, mocnym i intensywnym zapachem waniliowym, który długo utrzymuje się na skórze, dzięki czemu
wykorzystywany jest głównie jako komponent zapachowy, jednak dzięki sporej zawartości polifenoli, wanilia jest również bardzo dobrym
antyoksydantem.
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